
     

 

     Viken 22/12 2023 

 

Kära IW vänner/medlemmar i Distrikt 239, Brev 2, 

 

Hoppas Ni alla är vid bra hälsa inför den stundande helgen. Alla har, naturligtvis mkt att 

hantera inför kommande ”ledighet”!?!  Vill dock nämna Prof. i fysik; Bodil Jönsson, Lund, i 

smb med en föreläsning ang Tiden. Prof. Jönsson ville dela in Tiden i fyra rutor från mest 

jobbigt att behandla till det enkla/roliga. Vad väljer vi? Inte det jobbiga först utan … Bodil vill 

dock plädera för att ta tag i det mest jobbiga först därefter går de andra 3 mkt snabbare! 

 

Med mitt andra, ngt sent!... brev till Er, så har jag nu varit på ganska många 

trevliga/välkomnande besök hos klubbar runt om i Skåne. Fortsättning följer med resterande 

besök i början på 2024!  

Under hösten har jag även varit på ett trevligt DÅM i Malmö-Kirseberg, där många av Er 

också var med. Har också varit på RÅM i Linköping, som blev ett ngt försenat möte. Delvis 

pga explosionen på Örtofta sockerbruk. Ber om att ev. få återkomma om ngt ytterligare 

presenterades där förutom de delar som ”varit ute på remiss” där vi haft flera utskick till alla 

klubbar, via VU, bla ang. hjälpprojekten, och viktiga delar inför Convention 24. Tack för att 

Ni varit snabba med återkopplingar!  

Nu finns det ett nytt utskick från Agneta L ang. 10/1 2024 där jag citerar, trots att Ni fått 

utskick… ”Innan förhandlingarna på Convention nästa år startar, kommer det att dagligen 

visas ett unikt bildspel som bygger på vår/er medverkan. Det är ganska enkelt. Ni ska ta ett 

foto (t.ex. med telefonen) som visar hur ni firade IW-dagen den 10 januari 2024. Gör en skylt, 

banderoll etc. där det står klubbens namn och ordet Sweden/ alt flagga/ alt. standard och visa 

det väl synligt på fotot tillsammans med alla deltagarna”… 

 Vår rådspresident Eva Gille har, via Teamsmöte med DP framfört en önskan till 

oss om att undersöka synpunkter ang, matrikeln. Ber om att få återkomma med ”nya 

tankegångar” efter helgerna… och vill vbf en  Önskan om GOD JUL & Riktigt GOTT NYTT 

 

Marie Edwins Månsson DP 


